

مراسم پایانی کنگره ۳۰۰ شهید استان خراسان شمالی شامگاه پنجشنبه در محل دهکده مقاومت بسیج پنجورد برگزار شد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در این مراسم با بیان اینکه ملت ایران در سخت‌ترین شرایط نیز تسلیم نخواهد شد، اظهارداشت: دشمنی و فتنه‌گری نظام سلطه علیه ملت ایران سابقه‌ای طولانی دارد و پیش از پیروزی انقلاب اسلامی نیز قدرت‌های استکباری با ملت ایران دشمنی می‌ورزیدند.

سردار غلامرضا سلیمانی با اشاره به دخالت‌های بیگانگان در تاریخ معاصر ایران افزود: در برهه‌هایی از تاریخ، سرزمین ایران مورد اشغال قرار گرفت و حتی بیگانگان برای کشور پادشاه تعیین کردند که این مسئله پیامدهای فراوانی برای ملت به همراه داشت.

سردار سلیمانی ادامه داد: اعضای قراردادهای ناعادلانه، جدایی بخش‌هایی از خاک کشور و تضعیف هویت ملی، از جمله آثار سلطه بیگانگان بر ایران بود، اما ملت ایران در برابر همه این ظلم‌ها ایستادگی کرده است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر اینکه تاریخ گواهی بر ایستادگی و غیرت ایرانیان در برابر ظلم و بی‌عدالتی است، گفت: ملت ایران همواره در سخت‌ترین شرایط، با حفظ وحدت و همبستگی، در برابر تهدیدات دشمنان مقاومت کرده است. وی با اشاره به نقش تأثیرگذار بسیج در دوران دفاع مقدس و پس از آن تصریح کرد: بسیج همواره در خط مقدم دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی حضور داشته و با الهام از فرهنگ ایثار و شهادت، در برابر دشمنان ایستاده است.

سردار سلیمانی خاطر‌نشان کرد: امروز نیز وظیفه داریم با حفظ و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، این سرمایه عظیم منوی را به نسل‌های آینده منتقل کنیم.

«فرمانده سپاه جوان‌الامه(ع)خراسان شمالی، استان رشادت‌ها و فرهنگ شهادت است

پایانی کنگره ۳۰۰ شهید این استان،خراسان شمالی را استان رشادت‌ها و فرهنگ شهادت خواند و تقدیم بیش از ۳۰۰ هزار شهید دلیل بزرگی بر این ادعا دانست.

سردار حسین اکبری، ضمن تقدیر از عوامل اجرایی برگزاری این کنگره، برگزاری این یادوارها را قدم کوچکی در برابر جان

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: با عبرت‌های نبرد ۱۲ روزه ورود مؤثر پدافند غیرعامل به برنامه‌ریزی‌های ملی ضروری است.

سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی ضمن گرامیداشت ایام پدافند غیرعامل گفت: با توجه به عبرت‌های نبرد ۱۲ روزه استقرار اصول پدافند غیرعامل در زیرساخت‌های حیاتی، نه‌تنها ضرورتی راهبردی بلکه تکلیفی قانونی و ملی است.

متن پیام سرلشکر موسوی رئیس ستادکل نیروهای مسلح بدین شرح است:

«بسم‌الله الرحمن الرحیم
پس از نیکوداشت پدافند غیرعامل در سال ۱۴۰۴، با شعار «پدافند غیرعامل: تاب‌آوری زیرساختی، پایداری اجتماعی» بستی ارزشمند برای بازخوانی جایگاه راهبردی‌ترین،ملی‌ترین و صلح‌آمیزترین

خبر

برگزاری اختتامیه دومین کنگره ملی ۳۰۰۰ شهید استان خراسان شمالی



فشی شهدا برای زنده نگه داشتن نام این بزرگان برشمرد.

وی خراسان شمالی را استان رشادت‌ها و فرهنگ بزرگ ایثار و شهادت خواند و گفت: با اینکه فاصله این استان تا مناطق عملیاتی زیاد بود، اما رزمندگان بسیاری در پاسداری از مرزهای کشور حضور یافتند. وی افزود: ۲۶ هزار رزمنده و ۳۰۸ شهید از این استان تقدیم انقلاب شده که دلیل روشنی بر این ادعا است.

فرهنگ اقتدار و معنویت با این یادواره پررنگ‌تر می‌شود.

«استاندار خراسان شمالی: باید در مسیر شهدا

ثابت‌قدم بنامین

استاندار خراسان شمالی هم در این مراسم گفت: باید در مسیر شهدا ثابت‌قدم بنامین و راهی را که آنان با ایثار و فداکاری گشودند، با عزمی راسخ ادامه دهیم.
همین نوری یادآور شد: شهدا به ما آموختند گوهر جوانی را باید در بازار تجارت حضرت دلبر عرضه کرد، نه در بازار منفعت دنیا. وی با بیان اینکه شهیدان

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

ورود مؤثر پدافند غیرعامل به برنامه‌ریزی‌های ملی ضروری است

به‌عنوان رکن مکمل امنیت ملی اثبات کرده‌اند.

امروز نیز، تجربه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه بار دیگر نشان داد که تهدیدات می‌توانند در قالب‌های پیچیده و ترکیبی، با سرعت و شدت بروز کنند؛ و تنها تهایی که از زیرساخت‌های مقاوم، آمدگی همگانی و انسجام ملی برخوردارند، توان ایستادگی و حفظ ثبات را خواهند داشت.

پدافند غیرعامل، ستون فقرات تاب‌آوری زیرساختی و پایداری اجتماعی کشور است؛ زیرا بر اصول سه‌گانه «پیش‌بینی، پیشگیری و پیش‌دستی» در برابر تهدیدات انسان‌ساخت بنا شده و با هدف کاهش آسیب‌پذیری و استمرار خدمات حیاتی، به‌عنوان راهبردی‌ترین شیوه مقابله با جنگ‌های سایبری، زیستی، شیمیایی، پرتویی، ترکیبی و فناوریانه شناخته می‌شود.

دستاوردهای بیش از دو دهه مجاهدت

متخصصان پدافند غیرعامل، که با تدبیر فرمانده معظم کل قوا بنیان نهاده شد، امروز به گفتمانی علمی، نظاممند و مبتنی بر تجربیات دفاع مقدس بدل شده است؛ گفتمانی که نقش‌آفرینی مؤثری در ارتقای پایداری زیرساخت‌های حیاتی، نهادهینه‌سازی فرهنگ پدافند غیرعامل در دستگاه‌های اجرایی و افزایش آگاهی عمومی ایفا کرده است.

اکنون، با عبرت‌های نبرد ۱۲ روزه و در پرتو قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل، ورود مؤثر این حوزه به برنامه‌ریزی ملی و استقرار اصول آن در زیرساخت‌های حیاتی، نه‌تنها ضرورتی راهبردی بلکه تکلیفی قانونی و ملی است. تحقق این مهم، زمینه‌ساز ارتقای تاب‌آوری ملی و تضمین پایداری در برابر تهدیدات آینده خواهد بود.

هفته پدافند غیرعامل، فرصت مغتنمی است برای تجلیل از پیشگامان این عرصه؛ از جمله

شک اگر ما پیرو شهدا هستیم، هرگز نه تسلیم می‌شویم و نه به اسارت در می‌آییم.

محمد باقر قالیباف با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، گفت: وقتی سیببور جنگ زده شد این شما بانوان بودید که همسران و فرزندان خود را راهی پاسداری از این خاک و سرزمین کردید و امروز مدیون این صبر و شهادت شما هستیم.

وی با اشاره به اینکه شهدا در این مجالس حاضر و ناظر هستند، افزود: شهدا مبتنی بر سنت‌های الهی پا در این راه گذاشتند و بر این باور بودند که این سنت‌ها نه تبدیل می‌شوند و نه تغییر می‌کنند.

قالیباف راه شهیدان را برخاسته از مکتب قرآن و اهل‌بیت

دانشمن زنده و پویا برای حل مسائل امروز ما در همه عرصه‌ها است و باید با همه وجودمان باور کنیم که راه آنها زنده و پویا

است. وی مکتب شهدا را آگاهی بخش امروز جامعه عنوان کرد و

افزود: اگر امروز امنیت و عزت داریم، این مهم به برکت فرهنگ شهادت و حضور جانبازان و مجاهدان و در رأس آنها مردم ما با

هر سلیقه و قشری هستند که پای نظام ایستادند.

رئیس مجلس با اشاره به نقش برجسته رزمندگان خراسان شمالی در دفاع مقدس گفت: شهدای عزیزی همچون شهید

نوری و شهید رضایی در بخش‌های مختلف جنگ حضور داشتند

و در کردستان، مانند شهید یزدانی و دیگر دلاورمردان، با جسارت و گردان‌های خاشاک به مقابله با دشمن پرداختند.

وی افزود: خراسان شمالی در خط شکست و حمله به قلب دشمن حضوری همیشگی داشت و نمی‌توان عملیاتی را نام برد که دلاورمردان این استان در آن حاضر نبوده باشند. این

دلاورمردی‌ها را تاریخ و اسناد گواهی می‌دهند.

در مراسم پایانی کنگره سه هزار شهید خراسان شمالی، یادمان شهدای دهکده مقاومت بسیج افتتاح شد. در این مراسم

همچنین ۱۴ عنوان کتاب در حوزه شعر، کودک، رمان و فیلم نامه رونمایی شد.

کنگره ملی سه هزار شهید خراسان شمالی از جمله برنامه‌های

شاخص فرهنگی و ارزشی کشور است که با هدف تبیین فرهنگ

ایثار و شهادت، پاسداشت مقام والای شهیدان و انتقال ارزش‌های

دفاع مقدس به نسل جوان برگزار شد.

مرحوم سردار سرلشکر سید حسن فیروزآبادی، شهید والایام شهید محمد باقری و دانشمند شهید محسن فخری‌زاده که با پیش راهبردی، ایثار علمی و تعهد ملی، مسیر خوداتکایی و پایداری کشور را روشن ساختند.
همچنین شایسته است از تلاش‌های تمامی کارکنان سازمان پدافند غیرعامل و سایر مسئولان کنسوری که با همکاری و همرماری خود این نهاد را به یکی از ارکان راهبردی امنیت ملی بدل نموده‌اند، صمیمانه قدردانی نمایم.

در پایان، ضمن گرامی‌داشت ایام نیکوداشت پدافند غیرعامل و تقدیر از کارکنان خدمت آن سازمان، باور دارم که رمز ماندگاری و پایداری جمهوری اسلامی ایران در برابر تهدیدات، در حفظ هویت اسلامی، انقلابی و انسجام اجتماعی آن نهفته است و صیانت از این هویت، تکلیفی دینی، ملی و راهبردی است.



شرکت آب و فاضلاب خوزستان

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶

آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۴/۱۰۵۵ در روزنامه و شماره ۲۰۰۴۰۰۵۷۴۴۰۰۱۶۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شرکت آب و فاضلاب خوزستان درنظراداره مطابق ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات پروژه زیررا به شرکت‌های واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره ۱۴۰۲/۵۹۶۲۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ و بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶

شماره مناقصه در روزنامه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	عنوان مناقصه	رشته کاری مورد نیاز	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	بر آورد (میلیون ریال)	مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت ستاد	تاریخ و ساعت گشایش پاکت های مناقصه از طریق سایت ستاد
۱۴۰۴/۱۰۵۵	۲۰۰۴۰۰۵۷۴۴۰۰۱۶۴	احداث ساختمان ها، محوطه ساری، حوضچه‌ها و فونداسیون کبچ تصفیه فاضلاب مسکن مهر جنوبی شهر هندیجان	تاسیسات و تجهیزات پایه ۵ و بالاتر	۶۰,۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۵۱۲	تا مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ ساعت ۱۰	۱۴۰۴/۰۸/ ۲۷ ساعت ۱۱:۰۰

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت می‌باشد. و براساس زمانبندی قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه‌گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.

تحويل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه می‌باشد.

آخرین مهلت تحويل اسناد مناقصه تا ساعت ۱۰ روز گشایش پاکت ها می‌باشد.
محل تحويل پاکت (الف) اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه‌گر می‌بایست اصل تضمین را در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت "الف" قرار داده و لاک و مهر نماید.
روی " پاکت الف"، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه‌گران، ذکر گردد و طبق برنامه زمانی اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهاواز– کیانپارس – دولت اول – شرکت آب و فاضلاب خوزستان – طبقه پنجم دبیرخانه گراست و امور محرمات، تحويل دهد.
گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت می‌باشدحضورپیشنهادهندگان در جلسه گشایش، بلامانع است . آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشور<http://iets.mporg.ir> و سایت اینترنتی شرکت: www.abfakhz.ir می باشد .

شناسه آگهی ۲۰۲۸۶۳۸

آگهی نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ آگهی نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ آگهی مناقصه واگذاری امور خدماتی شهرداری خیر آباد (نوبت دوم)

شهرداری خیرآباد در نظر دارد به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نسب به واگذاری بخش های خدمات شهری و فضای سبز و ترابری خود در سال ۱۴۰۴ از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت تامین نیرو (در قالب مدیریت پیمان) به شه شرکت های دارای صلاحیت و واجد شرایط و دارای تاییدیه اداره کار و امور اجتماعی و نیز سوابق اجرایی واگذار نماید. لذا کلیه شرکت های متقاضی و واجد شرایط می توانند جهت دریافت اوراق مناقصه و یا تحویل مدارک تکمیلی و بازدید از سطح شهر داریون در ساعات اداری به واحد مالی و قراردادهای خیرآباد مراجعه نمایند.

توضیحات آگهی:

- ۱- واریز مبلغ ۵درصد قیمت پیشنهادی به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب شماره۲۰۰۴۷۳۵۵۲۰۰۳ نزد بانک ملی به نام شهرداری خیرآباد و یا ارئه ضمانت نامه بانکی با سر رسید ۳ماهه به نام شهرداری خیرآباد جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۲- مهلت دریافت و تکمیل اوراق مناقصه حداکثر ۱۰ روز پس از تاریخ نوبت دوم آگهی در روز نامه جمهوری اسلامی می باشد.
- ۳- شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادهات مختار می باشد.
- ۴- به مدارک ناقص فاقش فیش سپرده، مخشوش و یا دارای اطلاعات ناقص و نادرست ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵- سایر اطلاعات مربوط به مناقصه به همراه اوراق مناقصه تحویل شرکت کننده می گردد.
- ۶- هزینه های درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

نیماسلطانی شهردار خیرآباد

دکتر پزشکيان در جلسه بررسی مشکل کم آبی اصفهان و چهارمحال و بختیاری: دولت به دنبال راه‌حل‌های جامع، پایدار و بدون تبعات منفی در حوزه کم آبی است



رئیس جمهور با بیان اینکه درد مردم اصفهان، چهارمحال و بختیاری و سایر استان‌های درگیر بحران آب، درد من نیز هست، گفت: دولت موظف است با وفاق، همدلی و تکیه بر دانش و خرد جمعی، بدون هیچ‌گونه گرایش قومی یا منطقه‌ای، مشکلات آنان را به‌صورت پایدار و ریشه‌ای برطرف سازد.

جلسه بررسی راهکارهای رفغ مشکل کم‌آبی در استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری، به ریاست دکتر مسعود پزشکیان و با حضور استانداران دو استان، معاونان سازمان حفاظت محیط‌زیست و وزارت نیرو، و اعضای هیأت‌رئیس، گزاری جمعی از کارشناسان و مسئولان ذی‌ربط برگزار شد.

در این نشست، گزارشی جامع ازسوی استانداران اصفهان و چهارمحال و بختیاری و معاونین سازمان محیط‌زیست و وزارت نیرو درباره وضعیت موجود منابع آبی، الگوی مصرف در بخش‌های کشاورزی، صنعت و شرب و نیز برنامه‌های زیست‌محیطی ناشی از کم‌آبی در این دو استان ارائه شد. همچنین مجموعه‌ای از راهکارهای میان‌مدت و بلندمدت برای مدیریت پایدار منابع آبی و غلبه بر چالش‌های موجود مورد بررسی دقیق قرار گرفت.

رئیس‌جمهور در این جلسه با تأکید بر ضرورت لحاظ کامل ملاحظات زیست‌محیطی در تصمیمات مربوط به آب، گفت: اجرای هر تصمیمی در حوزه آب بدون توجه به ملاحظات محیط‌زیستی، هرچند ممکن است به‌طور مقطعی نیازهایی را برطرف کند، اما آینده‌ای تاریک برای کشور رقم خواهد زد و سرزمین ما را در معرض بیابانی‌شدن قرار خواهد داد.

دکتر پزشکیان با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و همچنین منافع ذی‌نفعان مختلف در تمامی طرح‌ها و راهکارهای پیشنهادی افزود: ما نمی‌خواهیم مشکلی را در بخشی از کشور حل کنیم، اما برای منطقه‌ای دیگر یا برای نسل‌های آینده معضلی تازه بیافرینیم. هدف، دستیابی به راه‌حل‌های جامع، پایدار و بدون تبعات منفی است.

رئیس‌جمهور با ابراز تأسف از پیامدهای توسعه نامتوازن و تصمیمات غیرکارشناسی در گذشته گفت: بی‌توجهی به رویکرد علمی و محیط‌زیستی در توسعه شهرها و استان‌ها، کشور را با چالش‌های گسترده کنونی مواجه کرده است. طرح‌هایی مانند انتقال آب از خلیج‌فارس بسیار پرهزینه و از نظر اقتصادی به‌صرفه نیستند. درحالی‌که سالانه حدود ۷ میلیارد مترمکعب آب از حوضه‌های آبریز کشور به خلیج‌فارس می‌ریزد، اما مردم استان‌های مرکزی و جنوبی با کم‌آبی دست‌وپنجه نرم می‌کنند. این نشان می‌دهد که در مدیریت منابع آبی، از ظرفیت‌های طبیعی کشور به‌درستی استفاده نشده است.

دکتر پزشکیان در ادامه افزود: با وجود مطالعات و طرح‌های متعدد ارائه‌شده برای حل مشکلات آبی، هنوز برای بسیاری از پرسش‌های علمی در این حوزه پاسخ‌های روشن و قابل اتکا وجود ندارد و بسیاری از اقدامات گذشته نیز تأثیر پایدار و ملموسی در احیای منابع آبی و رودخانه‌هایی نظیر زاینده‌رود نداشته‌اند.

رئیس جمهور با اشاره به اهمیت تصمیم‌گیری دقیق در مدیریت منابع گفت: در علم مدیریت، نخستین گام، اتخاذ تصمیم درست است و سپس اجرای صحیح آن. اگر از ابتدا تصمیمی نادرست اتخاذ شود، پیامدهای آن گاه جبران‌ناپذیر خواهد بود. صرف تصویب یک طرح یا پروژه، دلیل بر موفقیت در اجرای آن نیست، مگر آنکه همه ابعاد و پیوست‌های لازم به‌دقت بررسی و تدوین شده باشد.

دکتر پزشکیان گفت: درد مردم اصفهان، چهارمحال و بختیاری و سایر استان‌های درگیر بحران آب، درد من نیز هست. دولت موظف است با وفاق، همدلی و تکیه بر دانش و خرد جمعی، بدون هیچ‌گونه گرایش قومی یا منطقه‌ای، مشکلات آنان را به‌صورت پایدار و ریشه‌ای برطرف سازد.

براساس تصمیم اتخاذ شده در این جلسه، مقرر شد راهکارهای ارائه‌شده ازسوی نمایندگان استان‌ها و دستگاه‌های اجرایی، برای بررسی و تکمیل علمی، به تیم کارشناسی و نخبگانی مستقر در دانشگاه تهران ارجاع شود تا پس از رفع نواقص و نهایی‌سازی، برای تصمیم‌گیری نهایی به هیئت دولت ارائه شود.